ДУМА
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2020 г. 						      № 29/9

О переносе дня голосования на досрочных выборах
главы Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Во избежание возникновения рисков для здоровья граждан Российской Федерации в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, руководствуясь  постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 № 179 "О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", в соответствии с уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Перенести проведение досрочных выборов главы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, назначенных на 29 марта 2020 г., на более поздний срок.
2. Установить, что дата проведения досрочных выборов главы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области будет определена отдельным решением Думы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Еланского района Волгоградской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Еланские вести».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий обязанности
 главы Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области							О.В.Попова